
2020 年 5 月吉日 

 

お客様各位 

 

丸万株式会社 

代表取締役 岡崎亨 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、日々不自由な中でのご活動、心よりお見舞い

申し上げます。 

 さて、弊社ではこの度サージカルマスクの原価でのご融通・販売をさせて頂きました。 

入荷ご連絡等不行き届きな点も多く、深くお詫び申し上げます。 

 サージカルマスクは弊社の販売品目では無く、マスク不足でお困りの方も多く、少しでも

お役に立てばとの観点からの販売で、輸入諸経費・関税等は弊社で負担しております。 

あくまで営業目的では無い点をご理解いただき、この度の不行き届きをお許しいただけれ

ば幸いです。 

 一日も早い新型コロナウィルス感染症の終息と、皆さまのご健康を心よりお祈り申し上

げます。ご担当者さま、貴社の社員の皆さまにおかれましてもご自愛のほど心よりお祈りし

ております。 


